[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]AInamRTITRFEERRK28S
HiE: 400-025-8686 025-58897288-5820 {kHE: 025-58897288-5815 F-FHIfA: order@genscript.com.cn P4k : www.genscript.com.cn

[image: image1.emf]

窗体顶端

	合同编号：     

	SiRNA构建服务合同

	甲方：      

	乙方：南京金斯瑞生物科技有限公司

	客户信息: （甲方）

	您的姓名
	     

	您的电话
	     
	或：     

	您的E-mail
	     
	或：     

	您的单位名称
	     
	邮编：     

	您所在的课题组
	     
	组长：     

	发票抬头
	     

	联系地址
	     

	收货地址
	 FORMCHECKBOX
同上  FORMCHECKBOX
地址有变请寄往：      

	公司信息: （乙方）

	我们的服务热线
	4000258686-5820；4000258686-5828
	或：4000258686-5833

	我们的E-mail
	gene@genscript.com.cn

	我们的收件地址
	江苏省南京市江宁科学园雍熙路28号
中国业务部（收）
	邮编：211100

	公司名称
	南京金斯瑞生物科技有限公司

	开户行
	中国工商银行南京孝陵卫支行

	帐号
	4301010609100200460

	订购信息及要求: （甲方同意委托乙方提供SiRNA构建服务，具体项目内容如下）

	基因名称
	     

	Accession No.
	     
	或Gene ID:     

	物种
	 FORMDROPDOWN

	乙方提供载体
	 FORMCHECKBOX
siRNA诱导表达载体: FORMDROPDOWN
                 FORMCHECKBOX
siRNA质粒表达载体: FORMDROPDOWN

 FORMCHECKBOX
病毒表达载体 FORMDROPDOWN

	注意
	如未选定载体，请详细填写以下＊信息

	＊载体类型
	 FORMDROPDOWN

	＊启动子
	 FORMDROPDOWN

	＊筛选基因
	 FORMDROPDOWN

	＊标记基因： FORMDROPDOWN

	甲方提供载体
	载体名称     （为保证实验顺利进行，请提供载体序列及图谱）

	阳性对照
	 FORMCHECKBOX
不需要  FORMCHECKBOX
需要 FORMDROPDOWN

	阴性对照
	 FORMCHECKBOX
不需要  FORMCHECKBOX
需要 FORMDROPDOWN

	空载体
	 FORMCHECKBOX
不需要  FORMCHECKBOX
需要（费用另计）

	其他要求
	     

	siRNA序列
	序列请填写至第二页的附件中。

	交付结果: （乙方提供）

	电子报告
	QC报告及相关测序结果

	实物交付内容
	每条 siRNA提供约4ug靶序列质粒冻干粉、穿刺菌一管

	成果交付形式
	采用快递方式发送给甲方，如果甲方有指定的快递公司，需要提前告知乙方。

	其他
	     

	价格及周期:

	1．siRNA构建的价格为每条¥     ,共     条；载体为          ，载体费用为¥，该项目总金额为¥     （大写：人民币     圆整，含6%的税额）。

2．甲方在双方签字之日起一周内支付乙方     预付款，合计¥     （大写：人民币     圆整）。

3．乙方在双方签字并收到预付款之日起，预计周期为     个工作日。

4．乙方将正确的测序报告通过电子邮件发送至甲方；甲方确认完全正确后，将该项目余款¥     （大写：人民币     圆整）支付给乙方，乙方收到款后2个工作日内将质粒和菌快递发货给甲方。

5．本合同在双方签字之日起生效。在双方签字后甲、乙双方均不得擅自终止合同,不得擅自更改siRNA序列和相应载体；否则，终止方或更改方承担相关经济损失。

	其他事宜：

	1． 如果siRNA序列对宿主菌有毒或者序列特殊从而导致构建困难或者构建失败，经甲、乙双方协商，按照如下方案解决：（1）必要时甲方允许乙方延期交货；（2）必要时甲方配合乙方重新设计siRNA序列，合成序列以重新设计的序列为准；（3）必要时甲方应接受乙方终止合同的要求，乙方全额退还甲方的预付款，乙方承担构建过程中的所有内部损耗费用，不承担相关连带责任，对于双方确认有立项费用的项目除外。
2． 若因不可抗拒的客观因素或者不能克服的技术问题致使无法完成成果交付，甲方应当就已完成的部分支付相应费用。
3． 甲方如果对项目交付结果有疑问，请自乙方签发合成报告之日起一个月内与乙方联系协商；逾期乙方将销毁所有资料，不再受理任何问题。

4．乙方提供产品仅限于科研使用，甲方承诺从乙方购买的最终产品不用于临床实验，包括不给人体注射、口服或者体表用药。
5．甲方应保证本服务合同的目的及其提供的材料或其他测试品的合法性，不会侵犯任何第三方的知识产权等。
6. 本合同一式肆份，其中甲乙双方各持贰份，传真件具有同等法律效应。本合同未尽事宜，由双方友好协商解决。协商不成提交乙方所在地人民法院解决。

	保密协议及知识产权相关：

	1. 乙方对甲方提供的客户信息、订单内容、订单相关材料及订单交付结果承担保密义务，不得泄露或者私自将上述保密信息转让第三方；否则，乙方必须赔偿甲方的相关经济损失。

2. 甲方应对乙方提供的价格信息、任何技术情报、资料以及因履行本合同而知悉的所有与乙方相关的信息承担保密义务。甲方对乙方的技术信息、经营信息以及本协议涉及的研发成本等信息负有保密义务。
3．甲方拥有订单交付结果的知识产权，包括科学论文，科研成果，申报专利及成果转让等的所有权利。
4. 甲方在未获得乙方书面明确授权时，不得使用乙方以及乙方关联公司（与乙方有控制、被控制及实际控制关系的公司）的名称、商标、商号进行任何目的的宣传或者其他商业活动。
5. 在获得乙方相关许可后，甲方引用乙方做出的数据报告时，应当真实、准确，不得作歪曲、夸大等不实引用、宣传等行为；甲方对数据报告经过推断得出的结论不得以乙方名义予以公布或者进行其他任何有损乙方及其产品商誉的行为。
6．本合同自签订之日起生效，有效期为十年。本合同终止后不免除双方的保密义务。

	甲方:                                           乙方: 南京金斯瑞生物科技有限公司
甲方单位盖章：
                               乙方单位盖章：

	甲方代表签字：                             乙方代表签字：     

	     年      月     日                                 年      月      日

附件:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(请在灰色区域添加需要合成的siRNA序列)

     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
          

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
          

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

[image: image2.jpg]
3 / 3